MUNICÍPIO DE CANOINHAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR

DECRETO Nº 344/2023

JULIANA MACIEL HOPPE, Prefeita do Município de Canoinhas, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 66, inciso VI da Lei

Orgânica do Município, resolve:

HOMOLOGA INSCRIÇÕES E RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 011/SMS/2023

Art. 1º. A comissão organizadora do processo seletivo para contratação temporária de

profissionais para atuarem junto à Secretaria Municipal de Saúde, conforme o Edital de

Processo Seletivo Simplificado n° 011/SMS/2023, torna público as Inscrições e

Resultado, conforme anexo desse decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Canoinhas/SC, 09 de novembro de 2023.

JULIANA MACIEL HOPPE

Prefeita

Este Decreto foi publicado no Diário

Oficial dos Municípios de Santa

Catarina (DOM/SC).

mailto:LEIS@PMC.SC.GOV.BR
http://www.pmc.sc.gov.br/

MUNICÍPIO DE CANOINHAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR

 ANEXO

Odontólogo 40h

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

Julia Larissa Hoepers de Lemos Deferida 8,50 1º

Giovana Carla Motter Deferida 7,80 2º

Fernanda Seleme Alves Vieira Deferida 7,50 3º

Camila Malinoski Erhardt Deferida 7,40 4º

Cassia Mariana Ribeiro Alves Deferida 6,40 5º

Clarissa Menna Barreto Deferida 6,40 6º

Rita Carolina de Oliveira Ferreira Deferida 6,30 7º

Sarita de Azevedo Rodrigues Deferida 6,20 8º

Marcelo Freitas Bastos Deferida 5,00 9º

João Paulo de Oliveira Deferida 3,80 10º

Antônio Chaves Junior Deferida 1,85 11º

Emanoella de Oliveira Braga Deferida 1,10 12º

Isabela Louise Knop Deferida 1,10 13º

Danila da Silva Santana Deferida 0,90 Desclassificada*

Milena Souza de Oliveira Deferida 0,60 Desclassificada*

Franciane de Fátima Kurchevski Deferida 0,10 Desclassificada*

Matheus Ilczyszyn Deferida 0,10 Desclassificado*

Diego Kovalski Deferida 0,00 Desclassificado*

   * Item 5.12 do Edital

Canoinhas, 9 de novembro de 2023

ALEXANDRA LAVINA IGLIKOWSKI

Membro da Comissão Organizadora – Portaria nº 2594/2023

MAHARA LUANA CRUZ DOS SANTOS

Membro da Comissão Organizadora – Portaria nº 2594/2023

RAFAELI MAIZE ZIERUTH

Presidente da Comissão Organizadora – Portaria nº 2594/2023

mailto:LEIS@PMC.SC.GOV.BR
http://www.pmc.sc.gov.br/